2025 年 1 ⽉
お客様各位

カーディナルヘルス株式会社

販売中⽌のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の弊社販売製品「セイフアクセス 輸液セット」の⼀部製品を、現在の在庫を持ちまして販売を中⽌
する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
⻑きに亘りご愛顧を賜りまして⼼より感謝申し上げますとともに、今後とも引き続き弊社製品のご愛顧を賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。

謹⽩

－ 記 －

【販売中⽌製品】 対象カタログ番号は別紙参照

販 売 名︓セイフアクセス 輸液セット
医療機器認証番号︓219ADBZX00124000
⼀ 般 的 名 称 ︓⾃然落下式・ポンプ接続兼⽤輸液セット
J M D N コ ー ド︓70371000
ク ラ ス 分 類 ︓クラスⅡ 管理医療機器
販 売 終 了 時 期︓在庫がなくなり次第販売終了となります（カタログ番号によって販売終了時期が異なります）

以上

  （別紙）
【販売中⽌製品】 セイフアクセス 輸液セット

カタログ番号 JAN コード  カタログ番号 JAN コード

1842E20‐3A  4987578003779    188X‐IL‐7H  4987578890089

1881T2E15C  4987578103950    188X‐IL‐8C  4987578120773

1883‐T2W  4987578893110    18B0‐E100H  4987578894018

188DA2012C  4987578893134    18BPSIL12C  4987578134206

188DA2014C  4987578893172    18BS‐IL‐95  4987578894131

188DA20‐2C  4987578127567    18BX‐IL01C  4987578894155

188DA20‐6C  4987578118756    18BX‐IL02L  0884521707323

188DA60‐2C  4987578122845    18BX‐IL16C  4987578120858

188DA60‐31  4987578120407    18BX‐IL22C  4987578894230

188DA60‐42  4987578094913    18BX‐IL23C  4987578894247

188DA60‐43  4987578101611    18BX‐IL‐3C  4987578120834

188DA60‐6C  4987578118732    18BX‐IL‐3L  4987578123408

188DPL602L  4987578120674    18BX‐IL‐4H  4987578894278

188DPL603C  4987578125914    18BX‐IL‐5C  4987578121237

188PA20‐6L  4987578114048    18BX‐IL‐M  4987578115601

188PA20‐8C  4987578114246    18MDA20‐4C  4987578132035

188PA6019L  4987578133124    18MDA20‐5H  4987578118213

188PA6032C  4987578117520    18MDA20‐5L  4987578114802

188PC2001C  4987578117124    18MDA20V3C  4987578894292

188PC2023C  4987578125532    18MDA60‐5C  4987578118657

188PC20‐2C  4987578114345    18MDA60V8C  4987578894346

188PC20‐2L  4987578114369    18MPC20M8C  4987578894353

188PC20‐3C  4987578115021    18MPP2010C  4987578894469

188PC20‐6C  4987578114123    18MPP2011C  4987578894476

188PC60‐2  4987578095033    18MPP20‐3H  4987578894506

188PC60‐2C  4987578095057    18MPP20‐9C  4987578894537

188PC60‐5C  4987578115908    18MPP20P3C  4987578894544

188PP2011C  4987578893516    18MPP6010C  4987578894551

188PP20‐3L  4987578125211    18MPP6011C  4987578894568

188PP20‐7C  4987578120636    18MPP60‐2L  4987578122968

188PP20‐9C  0884521208844    18MPP60‐7C  4987578127642

188PP6077C  4987578119449    18MPP60‐9C  4987578894612

188PSIL31C  4987578893714    18MX0AW‐1S  4987578123552

カタログ番号 JAN コード  カタログ番号 JAN コード

188PSIL‐67  4987578893813    18MX0AX‐1S  4987578124665

188S‐IL‐1S  4987578116660    18MX0AY‐1L  4987578124900

188S‐IL‐5  4987578082309    18MX0AY‐1S  4987578124788

188S‐IL‐6C  4987578117971    18MX1AX‐1C  4987578124467

188XAIL‐1  4987578082576    18MX1AX‐1H  4987578124481

188X‐IL10C  4987578120599    18MX1AX‐1S  4987578124429

188X‐IL13C  4987578893905    18MX2AX‐2S  4987578894674

188X‐IL17C  4987578127581    18MX‐IL‐3C  4987578894681

188X‐IL18C  4987578127604    18NPP2011H  4987578134237

188X‐IL‐34  4987578125235    18NPP2024C  4987578134244

188X‐IL‐4L  4987578121855    18SX1AX‐1C  4987578124405

188X‐IL‐5L  4987578121510    18SX1AX‐2S  4987578894704

188X‐IL‐7  4987578084891

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
カーディナルヘルス株式会社 医療関係者向け製品情報サイト
https://cardinalhealth-info.jp/